裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

屏東縣高樹鄉公所  函
地址：（屏東縣高樹鄉興中路329號）
承辦人：廖德魁
電話：08-7962610分機315
傳真：
電子信箱：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月14日
發文字號：高鄉觀字第10931044300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020高樹鄉攝影比賽宣傳文宣
　　　(109071400045_1663489_10931044300_1_1663489_10931044300_1.jpg)

主旨：檢送本鄉「2020水果之鄉高樹美」鄉長盃全國攝影比賽活

　　　動訊息，惠請貴校協助宣傳並竭誠歡迎校內攝影社團共襄
　　　盛舉，至紉公誼，請查照。
說明：相關活動簡章公佈於「屏東縣高樹鄉公所全球資訊網」-
　　　訊息公告。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、

　　　國立高雄科技大學、高雄市立空中大學、國立屏東大學、國立屏東科技大

　　　學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科技大學、大仁科技

　　　大學、美和學校財團法人美和科技大學、慈惠醫護管理專科學校

副本：高樹鄉公所觀產所

1090007369
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、屏東縣高樹鄉公所辦理「2020水果之鄉高樹美」鄉長盃全國攝影比賽活動，惠請協
助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　 　　　　 組長：

0715
1021

學務長：

0715
1050

0715
1347

0715
1347